pREFEITURA Do MUNIcÍplo nB ¡ut'¡umÍ

DECRETO N".30.680. DE 23 DE NOVEMBRO DE 202I.

LUrZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO pO vtlNtciplo DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ernnutçÕns LEGAIS

ESpECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONfenIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, AP.T. 4'. /

coNSIDERANDo NEcESsIDADE DE ABERTURA oB cnÉolro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

ANULAÇÃ6 op ooreÇÃo PARA C9BERTURA DE DESPE5AS cOM eQutstÇÃo DE EMULSÃo

¡,srÁrrIC¡, rARA A UaNurrNç.Ã.O DE vIAS pÚeLIceS SEM IMPACTo NAS METAS CONTIDAS

NA LDO E PPA.

REF. 59LICITA Ç^O t3s7 - UNIDADE DE GESTÄO DE INFRAE5T. E 5ERyIÇOS pUsllCos

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃ.O 771352 REMANEJAMENTO

MANUTENCÃO E REFORMA DA REDE DE ILUMINACÃO PUBLICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUNÍOICE

ART. l. - FrcA ABERT9 No oRÇAMENTo Do MI-INIcfPIO, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 9I,I4O,OO (NOVENTA E UM MIL CENTO E QUARENTA REAIS) NA(S)

DOTAçÄO(OES):

IO,OI.I5,45I.O1 86.2696 MANUTENCAO EM VIAS PUBLICAS

3.3,90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

91.140,00

TOTAL....R$ 91.140,00

ART. 2" - A COBERTURA DO CRI|DITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃO PARCTAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇÀMENTO

VIGENTE:

10.01.15.452.01 86.2697

3.3.90.39.00
0000 PROPRIA

R$ 91 . 140.00

TOTAL...,RS 91.140,00

R$

ART. 3. - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÄO.

Página I de 2

Decretoffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

ARANTES MACHADO ./

MUNICIPAL

PANMOSCHI /
GOVERNO E FINANÇASGESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNTCIIIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E TRÊS DIA(S) Do MÊS DE NOVEMBRO DO ANo DE DoIS MIL E

VINTEEUM,

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA I]NIDADE DA CASA CIVIL

P'âgina 2 <le 2